

هاشمی‌رفسنجانی:

نظارت در بخش محتوای اینترنت ضروری است

■ ایسنا؛ رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: آینده فناوری اطلاعات و بخش آی‌تی در کشور، روشن و امیدوارکننده است. آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در دیدار مسؤولان سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور با بیان این مطلب و با اشاره به مشکلات و موانع کنونی پیش روی این بخش گفت: برطرف شدن مشکلات و موانع صنعت بزرگ آی‌تی در کشور نیازمند حسن‌نیت و اراده مسؤولان اجرایی و ناظر در بخش می‌باشد. وی با اشاره به تدوین سیاست‌های کلی نظام در بخش آی‌تی در مجمع تشخیص مصلحت نظام، این بخش را یکی از اولویت‌های سیاست‌گذاری و تصمیم‌گیری در کشور عنوان کرد و افزود: سیاست‌های کلی بخش فناوری اطلاعات و آی‌تی، تدوین و خدمت مقام معظم رهبری ارسال شده است که می‌تواند راه برای توسعه بیشتر از پیش این صنعت پیشرو هموار شود. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به نظارت‌های سخت و سخت اعمال‌شده در فناوری اطلاعات در کشور گفت: اگرچه نظارت در بخش محتوای اینترنت ضروری و لازم است، اما در بخش دسترسی و سرعت، ما می‌توانیم گام‌های بلندی برداریم تا عقیم‌اندگی‌ها را نسبت به کشورهای منطقه تا حد قابل قبولی جبران کنیم. هاشمی‌رفسنجانی رقابت دولت با بخش خصوصی در حوزه‌های گوناگون، به خصوص فناوری اطلاعات را مفید ندانست و گفت: یکی از راه‌های ایجاد گسترش اشتغال در کشور واگذاری بیش از پیش امور به مردم و بخش خصوصی است و این دو بخش نشان داده‌اند که همواره قابل اعتماد بوده و پیشرفت، توسعه و سعادت کشور را منظر دارند.

تقدیم لایحه عضویت ایران در گروه دی-۸»

■ ایسنا؛ لایحه عضویت ایران در گروه هشت کشور در حال توسعه (گروه دی- ۸) به منظور گسترش حضور فعال ایران در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی و بهره‌گیری از آن در جهت تأمین منافع ملی از سوی رئیس‌جمهور تقدیم مجلس شد. در مقدمه توجیهی این لایحه آمده است: به منظور گسترش حضور فعال جمهوری اسلامی ایران در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی و بهره‌گیری از آن در جهت تأمین منافع ملی و تحقق هر چه بیشتر همگرایی منطقه‌ای و بین‌المللی در راستای اصول و اهداف استراتژیک سیاست خارجی کشور و بهره‌گیری از آخرین دستاوردهای علمی و تکنولوژیکی، لایحه‌عضویت ایران در گروه هشت کشور در حال توسعه (گروه دی- ۸) برای طی تشریفات قانونی تقدیم مجلس می‌شود.

اعتراضات ریگی مینی بر نقش برخی سرویس‌های اطلاعاتی در قاچاق

■ مهر: حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات گفت: وقتی ریگی دستگیر شد، اعتراف کرد «یکی از وظایف ما حمایت از قاچاق مواد سوختی از جمله بنزین و نفت بود، از طرفی سرویس‌های اطلاعاتی که از ما می‌خواستند این کار را انجام دهیم، به فکر این نیز بودند که مشکلات سوختی خود را از این راه رفع کنند» وزیر اطلاعات در همایش علمی - تخصصی (رهبردهای نوین پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالا و ارز در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما به وضع قاچاق در کشور اشاره کرد و افزود: بر اساس آنچه دستگاه اطلاعاتی کشور در مبارزه با قاچاق ورود کرده، این پدیده امنیت ملی کشور را به ویژه در مباحث اجتماعی، فرهنگی و سلامت جامعه را هدف قرار داده است. وی گفت: لایه‌های مدیریت اجرایی، مالی و حمایتی بال‌ها و شبکه‌های پیچیده قاچاق در داخل و خارج کشور به طور سازمان یافته فعالیت می‌کنند. مصلحی افزود: بخشی از شبکه‌ها با هدف قرار دادن مسایل فرهنگی و اعتقادی از حمایت‌های سرویس‌های اطلاعاتی دشمنان جمهوری اسلامی و نیز سرویس‌های اطلاعاتی برخی کشور‌های همسایه شرقی برخوردارند. وی ادامه داد: ریگی وقتی دستگیر شد، اعتراف کرد «یکی از وظایف ما حمایت از قاچاق مواد سوختی از جمله بنزین و نفت بود، از طرفی سرویس‌های اطلاعاتی که از ما می‌خواستند این کار را انجام دهیم، به فکر این نیز بودند که مشکلات سوختی خود را از این راه رفع کنند» وی افزود: واردات کالاهای قاچاق مانند مشروبات الکلی و حرام، تجهیزات مخابراتی، طلا، کالا و تجهیزات مشابهی که در داخل تولید می‌شود، از مصادیق براندازی اقتصادی در کشور قلمداد می‌شوند. وزیر اطلاعات گفت: حجم تجارت خارجی کشور در واردات کالا از ۱۶ میلیارد دلار در سال ۸۸ به ۶۵ میلیارد دلار در سال ۸۹ رسیده و این وضع در حالی است که ابزار و امکانات نظارتی متناسب با این رشد چهار برابری نبوده است. مصلحی افزود: به ویژه در این مقوله کار نرم افزاری و رفتن به سمت کار نظارتی به جای حضور فیزیکی و سخت، خیلی بیشتر می‌تواند جویاگو باشد کما اینکه در جاهایی این موضوع به خوبی نشان داده شده است. وی گفت: نظارت نکردن در مصارف ارزی کشور و نبودن زیرساخت‌های لازم موجب شده است که قاچاقچیان، ارز مورد نیاز خود را از شبکه رسمی کشور تهیه کنند. وزیر اطلاعات اضافه کرد: به عبارت دیگر ضعف مدیریت تجارت خارجی کشور موجب تقویت روند قاچاق در کشور شده و بر این اساس اگرچه معادل واردات، ارز در کشور به فروش رفته اما پاراسال میزان توزیع ارز از طریق بانک مرکزی به بازار اقتصادی حدود سه تا ۱۱ میلیارد دلار بوده که بیشتر از واردات است. مصلحی گفت: این نکته قابل توجهی است که ما زیرساخت‌های متناسب با این را باید فراهم کنیم.

پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمدعلی صدوقی، امام جمعه یزد را تسلیت گفتند.

متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

با تأسف و تأثر اطلاع یافتیم که جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمدعلی صدوقی، امام جمعه یزد و نماینده اینجناب در آن استان دار فانی را وداع گفته و یاران و کسان خود را داغدار ساخته است. رحمت و رضوان الهی بر او باد.

ایشان در منصب امامت جمعه فعالیت‌های فراوان و شایان تقدیر داشته و خدمات ارزشمندی به مردم مومن و انقلابی آن استان تقدیم نموده است و آن‌شاءالله مایه جلب رحمت پروردگار به روان ایشان خواهد بود. اینجناب این مصیبت را به خانواده و بازماندگان آن مرحوم و نیز به جامعه روحانیت یزد و عموم مردم

پیام تسلیت مقام معظم رهبری به خاندان صدوقی

بایمان و وفادار آن سامان تسلیت عرض می‌کنم و برای خاندان گرامی صدوقی و دیگر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسألت می‌کنم و به روح شهید آیت‌الله صدوقی که این روزها مصادف با سالگرد شهادت ایشان است، درود می‌فرستم.

سیدعلی خامنه‌ای/۱۱تیرماه/۱۳۹۰

مطهری به وزیر کشور هشدار داد

فشار بر نمایندگان برای بازپس‌گیری سوال از رییس‌جمهوری



عکس: مهدی مطهری، عضو مجلس شورای اسلامی

سوال که شما خبری از پس گرفتن امضاها دارید؟ گفت: خیر، من خبری ندارم. در آن چند روزی که مجلس دایر بود به موردی برخوردیم. این ایام هم که مجلس تعطیل است و امکان پس گرفتن امضا وجود ندارد، ظاهراً افرادی که این خبرها را می‌دهند ارزی خود را بیان می‌کنند و آرزو هم بر نامیان عیب نیست. عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس در پاسخ به این سوال که آیا راپزینی با شخص شما از سوی هیات ریسه یا دولت امضاها را بطعی اعتراض کند. علی مطهری در نامه‌ای به هیات ریسه اظهارات ابطحی را مقدمه اعمال فشار به نمایندگان برای پس گرفتن امضاها عنوان کرد. این نماینده عضو فراکسیون اصولگرایان به عنوان کسی که مسؤولیت جمع‌آوری امضاها را بر عهده داشت، طی نامه‌ای به هیات ریسه نسبت به این موضوع‌گیری‌ها انتقاد کرده است. مطهری این‌گونه اظهارات را عدم رعایت بی‌طرفی از سوی هیات ریسه مجلس خوانده و تأکید کرده این‌گونه اظهارات مقدمه اعمال فشار به نمایندگان برای پس‌گیری امضاهاست. به گزارش مهر، او در این نامه به هیات ریسه مجلس تأکید کرد: اسامی امضاکنندگان باید محرمانه قلمداد شود و نباید به گونه‌ای رفتار شود که زمینه اعمال فشار به امضاکنندگان با انتشار اسامی آنان فراهم شود. از سوی دیگر؛ علی مطهری به عنوان طراح سوال از رئیس‌جمهور که از میانه سال ۸۷ تاکنون در حال پیگیری این سوال است درباره اخبار منتشر شده در روزهای اخیر مبنی بر پس گرفتن امضاها از طرح سوال از رئیس‌جمهور به مهر گفت: برای من هم این موضوع اسباب تعجب است که چرا عدای مساله سادای به نام سوال از رئیس‌جمهور را این مقدار بزرگ جلوه می‌دهند و مایلند آن را به صورت یک تابو حفظ کنند. سادنه داستان سوال از رئیس‌جمهور در واقع تکرار هشدار است که مطهری در زمان دادن سوال با یکصد امضا به مجلس داده بود. او از رسانه‌ها خواسته بود اجازه دهند این سوال بدون حاشیه و برجسته‌سازی صورت گیرد. مطهری با برشمردن مخالفان و موافقان سوال از رئیس‌جمهور ادامه داد: اینکه رئیس‌جمهور بتواند در پاسخ به سوالی در صحن علنی مجلس توضیح دهد و منطق خود را بیان کند، فرصتی برای وی و به نفع ایشان است و قطعاً موجب تفاهم بیشتر مجلس و دولت خواهد شد. اتفاقاً همان‌طور که برخی دوستان نادان دولت با این کار مخالفتند، برخی دشمنان نادانی دولت هم با این کار مخالفتند و ما می‌گویند به رئیس‌جمهور تربون ندهید و برای او فرصت بیان حرف‌هایش را ایجاد نکنید، اما امضاکنندگان سوال با این هر دو گروه مخالفند و رفع ابهامات و پیروزی از حق و رعایت مصالح کشور و ایجاد تفاهم میان قوا برایشان مهم‌تر از تعصبات گروهی و سیاست منهای دیانت است. به نظر می‌رسد که خیر از پس گرفتن امضاها در ایام تعطیل مجلس نوعی فسادسازی برای ایجاد رعب و ترلز در میان امضاکنندگان است، اما اکثر قریب به اتفاق امضاکنندگان از روی عقیده و ایمان امضا کرده‌اند و قصد اصلاح و تفاهم دارند، نه تحریب و دشمنی، فرضاً کسی هم نخواهد امضای خود را پس بگیرد شخصیت خود را زیر سوال می‌برد و باید در مقابل مردم پاسخگو باشد چون سوال از رئیس‌جمهور در برخی موارد خواست اکثر مردم است. البته نماینده تهران در پاسخ به این

سردار جعفری:

مبادلات تجاری در اسکله‌های سپاه بحثی انحرافی است

مهر: فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: این ارگان همچون سایر نهادهای نظامی اسکله‌هایی نظامی در اختیار دارد اما هیچ‌گونه مبادله تجاری در آنها انجام نمی‌دهد.



سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری در پاسخ به این پرسش خبر‌گزاری مهر که برخی‌ها می‌گویند سپاه دارای اسکله‌هایی است که

فعالیت تجاری انجام می‌دهد، گفت: این بحثی انحرافی است که توسط افرادی که به نظر ما، ذی‌نفع هستند،

■ چه کسی طبیب دردمندان است؟ بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی از مسؤولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انتظار دارند با حل مشکلات بیمارستان، این امکان را فراهم آورند تا بیماران به هر بیمارستانی که مراجعه می‌کنند به راحتی تحت درمان قرار گیرند. اما متأسفانه ازدحام بیمارستان‌های دولتی و وقت‌های طولانی باعث شده است آنان برای درمان به ناجر به مطب‌های خصوصی پزشکان متوسل شوند البته به‌ترشکلی را می‌شناسم که هدف‌شان درمان بیماران است و گله از بیماران کهن‌آمد وزیرت هم نمی‌گیرند که اگر بخوایم نامشان را در اینجا ذکر کنم، ممکن است گمان کنند قصد تبلیغ برای آنان را دارم. امیدوارم تمامی پزشکان مشکلات اقتصادی مردم را در نظر بگیرند و به قسم‌نامه‌ای که برای مدلوی بیماران یاد کرده‌اند، پایبندباشند.

فاطمه فرخی‌پور – تهران
■ ناراضایتی مسافران مترو از افزایش قیمت بلیت: مترو، وسیله‌ای ایمن، پرسرعت و راحت است و از این‌رو بسیاری از مسافران برای اینکه زودتر به مقصد برسند، این وسیله نقلیه را انتخاب می‌کنند، اما این موضوع نباید بهانه‌ای برای افزایش کرایه‌ها و اعتراض مسافران مترو شود.

احسان فروغی از تهران
■ دو پیشنهاد: دو پیشنهاد داشتیم. یکی از برجستگی‌های روزنامه شرق بازخوانی مطبوعات در هفته قبل است منتها به نظر بنده آقای رضوی باید بیشتر روزنامه‌هایی که واقعیت‌ها و مسایل روز را به‌ه طور واقعی تجزیه و تحلیل کرده و منافع و مسایل ملی را در نظر دارند، مورد بررسی قرار دهند نکته دیگر اینکه ضمن تمجید از انتشار کاریکاتور در صفحه آخر بهتر است ابتدای کار یک توضیح کوچکی در مورد آن کاریکاتور داده شود. زیرا این مساله موجب دوچندان شدن علاقه‌مندی جوانان به فهم و درک مطلب و هنر کاریکاتور می‌شود.

جزیره‌نشینان قشم و معضل بهداشت و درمان:
■ متأسفانه جزیره قشم با داشتن ۱۲۰ هزار نفر جمعیت، ۶۴ آبادی و جزایر تابع لاک‌ر، هرمز و ۱۵ هزار نفر دانشجو فاقد بیمارستان مجهز و در شأن مردم بوده و دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان نظارت کافی بر حوزه درمان قشم ندارد. این بیمارستان متخصص جراحی ندارد و یک رزیدنت در حال حاضر به جای متخصص فعالیت می‌کند. سوال ما از وزیر محترم بهداشت این است که بالاخره این بیمارستان کی سروامان می‌یابد؟ با توجه به کمبود شدید کادر درمانی بیمارستان قشم این مساله قابل تامل بوده و با وجود اطلاع به حوزه معاونت درمانی دانشگاه علوم پزشکی استان متأسفانه هیچ‌گونه اقدامی در این مورد صورت نپذیرفته است.

یک شهروند



بانک پاسارگاد

آنچه توانسته ایم الهف خدا بوده است

بانک پاسارگاد

به سپرده‌گذاران خود سود قطعی پرداخت خواهد کرد



بانک پاسارگاد ، بانک هزاره سوم

بانک پاسارگاد به پاس قدر دانی از همراهی صمیمانه و استقبال گم نظیر شما سپرده گذاران عزیز، این بار نیز سود قطعی سال ۱۳۸۹ به مبلغ ۶۱۳ میلیارد ریال را به حساب سپرده‌گذاران خود واریز خواهد کرد .

برای کسب اطلاع بیشتر به شعبه های بانک پاسارگاد مراجعه فرمایید.

مرکز اطلاع رسانی: ۰۲۱-۸۲ ۸۹ ۸۲ ۸۹

www.bankpasargad.com